
UCHWAŁA NR XLI/346/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej ds. zmian nazewnictwa ulic 
na terenie Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 42 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr XXXVI/241/09 Rady 
Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kożuchów 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r., nr 30, poz. 448 z późn. zm.2))  Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję doraźną ds. zmian nazewnictwa ulic na terenie Gminy Kożuchów, 

zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Brzezińska Barbara; 

2) Jakóbczak Tomasz; 

3) Jelinek Marcin; 

4) Perdian Halina; 

5) Szukiełowicz Zdzisław; 

6) Wajman Grzegorz; 

7) Grzelak Dorota;

2. Zadaniem Komisji  jest przygotowanie propozycji zmian nazewnictwa ulic na terenie Gminy 

Kożuchów. 

3. Komisja ze swojego składu wybiera Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

4. Komisja zakończy swoją działalność po przyjęciu uchwałą Rady Miejskiej w Kożuchowie zmian 

nazewnictwa ulic na terenie Gminy Kożuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948; 
z 2017 r., poz. 730.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; z 2012 r., 
poz. 1854; z 2013 r., poz. 672; z 2015 r., poz. 1270; z 2016 r., poz. 257, poz. 1426.



Uzasadnienie

W celu realizacji ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej z dnia 1 kwietnia
2016 roku (Dz. U. z 2016 r., poz. 744), przedstawiam projekt uchwały powołującej Komisji
doraźnej Rady Miejskiej w Kożuchowie, której celem będzie przygotowanie propozycji
nazewnictwa ulic na terenie Gminy Kozuchów.
Powołanie komisji stałych i doraźnych należy do wyłącznej właściwości rady gminy, w tym
przypadku Rady Miejskiej w Kożuchowie.
Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.

http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744
http://www.lex.pl/du-akt/-/akt/dz-u-2016-744



